



INFIBAGUE

Nit: 8907007555

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

DICIEMBRE DE 2011

Lunes Enero 30 2012 12:3 PM

CI Cta	SCt	OGt	Ord	Nombre	Apropiado inicial	Modificaciones		Presupuesto definitivo	Recaudos mes	Recaudos Acumulados	Saldo por Recaudar	% Acum
Prg	SPrg	Pry	Spry			Adiciones	Reducciones					
1	----	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	2.689.016.299,00	1.136.895.386,00	20.832.120.913,00	2.389.947.581,25	19.960.601.591,55	871.519.321,45	96,
1	1	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	2.689.016.299,00	1.136.895.386,00	20.832.120.913,00	2.389.947.581,25	19.960.601.591,55	871.519.321,45	96,
1	1	01	---	INGRESOS CORRIENTES	19.260.000.000,00	2.689.016.299,00	1.136.895.386,00	20.812.120.913,00	2.385.122.462,20	19.782.367.882,15	1.029.753.030,85	95,
1	1	01	01	Impuesto de Alumbrado Publico	14.400.000.000,00	0,00	636.915.386,00	13.763.084.614,00	1.256.402.288,20	13.441.803.958,15	321.280.655,85	98,
1	1	01	02	No Regulados	2.088.000.000,00	0,00	0,00	2.088.000.000,00	161.649.387,00	1.778.797.243,00	309.202.757,00	85,
1	1	01	05	Transferencias	50.000.000,00	2.104.965.809,00	499.980.000,00	1.654.985.809,00	189.794.250,00	1.495.375.478,00	159.610.331,00	90,
1	1	01	06	Arrendamiento y Alquileres	982.000.000,00	0,00	0,00	982.000.000,00	84.384.380,00	1.025.955.225,00	-43.955.225,00	104,
1	1	01	07	Adjudicacion de Locales y Cesion	22.000.000,00	0,00	0,00	22.000.000,00	614.490,00	13.817.383,00	8.182.617,00	63,
1	1	01	08	Operacion Bancaria	88.000.000,00	0,00	0,00	88.000.000,00	45.789.685,00	134.217.511,00	-46.217.511,00	153,
1	1	01	09	Espectaculos Ferias y Similares	300.000.000,00	0,00	0,00	300.000.000,00		394.372.088,00	-94.372.088,00	131,
1	1	01	10	Otros Ingresos No Tributarios	0,00	84.070.490,00	0,00	84.070.490,00		84.314.074,00	-243.584,00	100,
1	1	01	11	Unidad de negocios	1.330.000.000,00	499.980.000,00	0,00	1.829.980.000,00	646.487.982,00	1.413.714.922,00	416.265.078,00	77,
1	1	02	---	OTROS INGRESOS CORRIENTES	20.000.000,00	0,00	0,00	20.000.000,00	4.825.119,05	178.233.709,40	-158.233.709,40	891,
1	1	02	01	Reintegro Recuperaciones	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	4.679.118,21	175.341.908,56	-165.341.908,56	1.753,
1	1	02	02	Aprovechamientos	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	146.000,84	2.891.800,84	7.108.199,16	29,
2	----	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	825.524.682,00	0,00	2.647.524.682,00	17.892.104,48	1.829.183.931,32	818.340.750,68	69,
2	2	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	825.524.682,00	0,00	2.647.524.682,00	17.892.104,48	1.829.183.931,32	818.340.750,68	69,
2	2	01	---	RECURSOS DEL BALANCE	1.671.000.000,00	608.927.827,00	0,00	2.279.927.827,00	0,00	297.000.000,00	1.982.927.827,00	13,
2	2	01	01	Recuperacion de Cartera	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00		0,00	5.000.000,00	0,
2	2	01	02	Venta de Activos	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
2	2	01	03	Otros Recursos del Balance	1.665.000.000,00	608.927.827,00	0,00	2.273.927.827,00	0,00	297.000.000,00	1.976.927.827,00	13,
2	2	02	---	RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	151.000.000,00	216.596.855,00	0,00	367.596.855,00	17.892.104,48	1.532.183.931,32	-1.164.587.076,32	417,
2	2	02	01	Dividendos en Acciones	100.000.000,00	216.596.855,00	0,00	316.596.855,00		1.078.014.258,00	-761.417.403,00	341,
2	2	02	02	Rendimientos Financieros	50.000.000,00	0,00	0,00	50.000.000,00	17.892.104,48	454.169.673,32	-404.169.673,32	908,
2	2	02	03	Rendimientos de Cartera	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
TOTAL INGRESOS:					21.102.000.000,00	3.514.540.981,00	1.136.895.386,00	23.479.645.595,00	2.407.839.685,73	21.789.785.522,87	1.689.860.072,13	93,

TANIA IVONNE SIERRA PINEDA
GERENTE GENERAL

NANCY VELOZA GUZMAN
P.U CONTADORA